
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 791,986,269 786,342,705 5,643,564

300 지방교부세 294,221,400 293,721,400 500,000

310 지방교부세 294,221,400 293,721,400 500,000

311 지방교부세 294,221,400 293,721,400 500,000

311-02 특별교부세 1,344,400 844,400 500,000

[ 일반회계 ] 1,344,400 844,400 500,000

< 공원녹지과 > 524,400 24,400 500,000

1)도초 모실길 정비사업(성) 500,000 0 500,000500,000,000원

400 조정교부금등 11,403,700 11,103,700 300,000

420 시ㆍ군조정교부금등 11,403,700 11,103,700 300,000

421 시ㆍ군조정교부금등 11,403,700 11,103,700 300,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 3,325,000 3,025,000 300,000

[ 일반회계 ] 3,325,000 3,025,000 300,000

< 안전건설과 > 380,000 80,000 300,000

1)스마트관제 방범용 CCTV 설치(성) 100,000 0 100,000

1)신안군 자은 송산리 저류지 확장사업(성) 200,000 0 200,000

100,000,000원

200,000,000원

500 보조금 301,937,160 297,093,596 4,843,564

510 국고보조금등 232,032,216 229,730,878 2,301,338

511 국고보조금등 232,032,216 229,730,878 2,301,338

511-01 국고보조금 198,501,853 197,019,799 1,482,054

[ 일반회계 ] 198,501,853 197,019,799 1,482,054

< 교육복지과 > 6,110,038 5,908,238 201,800

1)아동양육한시지원(아동특별돌봄지원)(성) 201,800 0 201,800

< 문화관광과 > 1,182,811 842,411 340,400

1)관광지방역수용태세개선지원(성) 340,400 0 340,400

< 안전건설과 > 7,672,308 7,561,808 110,500

1)2020년 해수욕장 코로나19 방역지원사업(성) 110,500 0 110,500

< 해양수산과 > 2,530,274 2,180,274 350,000

1)해양쓰레기 피해복구(성) 350,000 0 350,000

< 해양자원과 > 14,015,899 14,001,949 13,950

1)2020 활어차 산소공급장비 지원사업(성) 18,600 4,650 13,950

< 보건소 > 580,603 115,199 465,404

1)보건소 선별진료소 냉방기 지원(성) 3,000 0 3,000

1)AI-IoT기반어르신건강관리서비스시범사업(성)

187,404 0 187,404

201,800,000원

340,400,000원

110,500,000원

350,000,000원

경정 18,600,000원

3,000,000원

187,404,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)상시선별진료소구축(성) 175,000 0 175,000

1)호흡기전담클리닉설치운영(성) 100,000 0 100,000

175,000,000원

100,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 26,888,169 26,188,169 700,000

[ 일반회계 ] 26,888,169 26,188,169 700,000

< 교통지원과 > 1,050,000 350,000 700,000

1)연료운반선건조지원(성) 700,000 0 700,000700,000,000원

511-03 기금 6,642,194 6,522,910 119,284

[ 일반회계 ] 6,642,194 6,522,910 119,284

< 친환경농업과 > 1,236,197 1,139,513 96,684

1)2020 FTA피해보적직불제 행정비(성) 42,800 0 42,800

1)농지이용관리지원 행정비(성) 53,884 0 53,884

< 보건소 > 1,844,374 1,821,774 22,600

1)보건소 한시 인력지원(성) 22,600 0 22,600

42,800,000원

53,884,000원

22,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 69,904,944 67,362,718 2,542,226

521 시ㆍ도비보조금등 69,904,944 67,362,718 2,542,226

521-01 시ㆍ도비보조금등 69,904,944 67,362,718 2,542,226

[ 일반회계 ] 69,904,944 67,362,718 2,542,226

< 문화관광과 > 4,729,476 4,724,076 5,400

1)코로나19 여행사 홍보마케팅 지원금(성) 5,400 0 5,400

< 안전건설과 > 11,827,279 11,750,279 77,000

1)2020년 해수욕장 코로나19 방역지원사업(성) 77,000 0 77,000

< 해양자원과 > 4,866,160 4,566,160 300,000

1)수산물공동저온저장시설사업(성) 500,000 200,000 300,000

< 맛예술문화과 > 521,164 519,164 2,000

1)소상공인(목욕장업)긴급경영자금지원사업 2,000 0 2,000

< 친환경농업과 > 10,025,015 9,987,770 37,245

1)과수생산 및 품질향상 시설 장비 지원(성) 37,245 0 37,245

< 공원녹지과 > 4,929,454 2,920,454 2,009,000

1)산불지휘차량 시스템 고도화 사업(성) 9,000 0 9,000

1)사계절 푸른가로수 조성사업(성) 2,000,000 0 2,000,000

< 보건소 > 531,062 419,481 111,581

1)AI-IoT기반어르신건강관리서비스시범사업(성) 37,481 0 37,481

1)상시선별진료소구축(성) 52,500 0 52,500

1)코로나19임신부건강관리비지원사업(성) 21,600 0 21,600

5,400,000원

77,000,000원

경정 500,000,000원

2,000,000원

37,245,000원

9,000,000원

2,000,000,000원

37,481,000원

52,500,000원

21,600,000원
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